14/01/2020 https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/VerInformativo?id=14461&imprimir=true

https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/VerInformativo?id=14461&imprimir=true 1/2

EDITAL Nº 04/2020, DE 14 DE JANEIRO DE
2020.

Referente ao Edital N° 117/2019, de 18 de NOVEMBRO de 2019.

O  DIRETOR              GERAL DO CAMPUS FREDERICO  WESTPHALEN  DO  INSTITUTO
 FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas
atribuições legais,torna público o Resultado Final da seleção para a Moradia Estudantil do IF
Farroupilha – 2020/1 aos estudantes dos cursos integrados.

 Resultado Final

NOME SEXO
SIBELI PAHOLSKI F
PEDRO ALLES PAULI M
LUCAS ANDRÉ KOSLOSKI M
PEDRO CEZAR ALMEIDA M
JOÃO ARTUR OLSZEWESKI M
FERNANDO ANTÔNIO SALVATICO M
MARLON HORST MACIEL M
KAUANY MOREIRA PINHEIRO F
ÉDINA BUENO DELGADO F
LUIS FELIPE SCHNEIDER DE
MEDEIROS

M

NAKIÉLI BARBIERI F
ANDRE GABRIEL ROCKENBACH M
MARCIELI EVELYN CORSO F
LUCAS VINICIUS GRIZON M
MARIA EDUARDA KERKHOFF
ESCHER

F

EDUARDO HEUSNER BREUNIG M
FELIPE SMANIOTTO M
JOSÉ HENRIQUE ALVES DE AZEVEDO M
VÍCTOR ANTÔNIO POGLIA LASTA M
JÚNIOR GABRIEL RIBEIRO DE
OLIVEIRA

M

FELIPE CARNIEL M
JOÃO ARTHUR ZAMBERLAN VIONE M
EZEQUIEL SOARES M
EMILLLY GRANELLA DUTELL F
MARCO ANTÔNIO BOTENE CHEMIN M
EDUARDO GOPPINGER DA SILVA M
RAFAEL LUIZ FRIZON M
AMANDA SANTOS RITTER F
ELTON ANTUNES DE VASCONCELOS M
CARLOS HENRIQUE DAL'MAGRO
MADALOZ

M

DÉBORA LAZZARETTI F
DÉBORA LETÍCIA DA SILVA DE
OLIVEIRA

F

14/01/2020 https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/VerInformativo?id=14461&imprimir=true

https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/VerInformativo?id=14461&imprimir=true 2/2

VITOR FACCIN TEIXEIRA M
KELI MARINA ANDREOLA F
ELOISA ALZIRA MUHL F
JORDANE SALING KROHN F
Gabriel Alan Wagner M
AMANDA SCAPINI DIAS F
CECILIA CHAVES F
EVELYN TAYNÁ VIEIRA DA SILVA F
NATHÁLIA VITÓRIA SCHLICHTING DO
NASCIMENTO

F

GUSTAVO SANTOS DE OLIVEIRA M
EMILI BONDAN F
ÁRTHUR LUIZ DE OLIVEIRA DA SILVA M
WILLIAM RAFAEL NAGEL DE GOES M
MATEUS DAMACENO DA SILVA M
EDUARDO SIQUEIRA MEUCHEL M
MELISSA PILGER MOI F
ARTHUR TOMAZI VIEIRA M
EMANUELLE DITZ F
DIÉRICSON REOLON M
PEDRO AFONSO GUIMARAES
GALLINA

M

VINÍCIUS HENRIQUE PRANTE M
BRENDA LUISA CALEGARI F
MORGANA SCARAVONATO F
CLAUDIA MARA CHAGAS F
RAFAEL DOS SANTOS M
FELIPE SARTORI M
TASSIANE SILVA DA ROSA F
DANIEL CASARIN DA ROSA M
JOÂO PEDRO MEMLAK PIETROSKI M
LUCIANO ZAMPRONIO DA SILVA M
MARIA EDUARDA SOARES GALERA F
ANA LAURA NOSCHANG F
SABRINA NUNES DA SILVA F
FABIO MARCIEL FRIZON M
FRANCINE TAINARA PAUTZ F
ANA LUISA NEGRINI F
SAMIRA KAFEJ TOMÁS PEREIRA F
JULIA FERNANDES DE OLIVEIRA F
MAIRA DAICY ELVANGER F
FERNADES SALVADOR M
LUCAS SALVADOR M
PABLO ESTEFANELLO ALESSIO M

Gabinete da Direção, Frederico Westphalen, 14 de Janeiro de 2020

CARLOS GUILHERME TROMBETTA
Autenticado Digitalmente